平成２７年１０月２８日

各 位

株式会社武蔵野銀行

台風１８号等による大雨災害への復旧支援について
(越谷市、松伏町へ寄附)

台風１８号等による大雨で被災された皆さまには、心よりお見舞い申し上げます。
武蔵野銀行(頭取 加藤 喜久雄)では、平成２７年１０月２８日(水)、台風１８号

などによる県東部を中心とした大雨災害に関する復旧等に協力するため、当行及び

武蔵野銀行、関連会社役職員３，２８９名から募った募金(計１，５００，０００円)
を越谷市及び松伏町に寄附いたしましたので、お知らせいたします。

記

≪寄附の概要≫

寄附先 金 額

越谷市 １，０００，０００円

松伏町   ５００，０００円

合 計 １，５００，０００円

以 上

＜お問い合わせ先＞
総合企画部 広報・ＣＳＲグループ 松本

電話 （０４８）６４７－２７１８